
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Кабиров Карим Рустемович  Автомобильный спорт  

2. Фомин Леонид Петрович  Бокс  

3. Агафонов Антон Викторович (МС)  Спорт слепых  

4. Плужников Виктор Николаевич (МС)  Спорт слепых  

5. Ибатуллина Алина Ильдусовна (МСМК)  Спортивная акробатика  

6. Тухватуллина Диана Ильгизовна (МС)  Спортивная акробатика  

7. Мугаллимов Салават Мулгимович  Сумо  

8. Сойко Максим Вячеславович  Танцевальный спорт  

9. Сойко Яна Ильнуровна  Танцевальный спорт  

10. Хальфина Алия Алмазовна  Фигурное катание на коньках  

 
 

И.о. министра                                                                                   Х.Х.Шайхутдинов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

05.04.2023 г.Казань                    №           46/н 

 






